ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 декабря 2023 г.                            г. Ипатово                                           № 1693

О назначении инвестиционного уполномоченного Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26 сентября 2023 года № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»), в целях оказания содействия в реализации инвестиционных проектов на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, стимулирования инвестиционной активности субъектов инвестиционной деятельности на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить инвестиционным уполномоченным Ипатовского муниципального округа Ставропольского края первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Фоменко Татьяну Александровну.

2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Фоменко Т.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Ипатовского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко